

Cod. SURF	Regione Campania - POC 2014 – 2020		CUP F89J21034720002		€ 200.000,00			
	A) SOMMA A BASE D'APPALTO	specifiche tecniche	valore unitario	quantità totale	IMPONIBILE	IVA SU IMPONIBILE	TOTALE	
02 - c	A. Costi di organizzazione e/o partecipazione a convegni, seminari, workshop, fiere, eventi, ecc.				62.227,93 €	13.690,14 €	75.918,07 €	
	A.1 Service gestione eventi	Service per evento inaugurale mostra e convegno (sistemi audio - video e sistemi informatici per social media)	1.000,00 €	2	2.000,00 €	440,00 €	2.440,00 €	
	A.2 Transfer e ospitalità ospiti inaugurazione mostra e relatori convegno	Viaggio, transfer, ospitalità ospiti/relatori	300,00 €	20	6.000,00 €	1.320,00 €	7.320,00 €	
	A.3 Ufficio stampa	servizio di ufficio stampa e comunicazione	8.271,935 €	1	8.271,94 €	1.819,83 €	10.091,76 €	
	A.4 Strumenti editoriali di informazione e promozione	progettazione, realizzazione cavallieri, locandine, badge, cartellina e gadget						
		media planning	500,00 €	2	1.000,00 €	220,00 €	1.220,00 €	
		cavallieri	3,00 €	30	90,00 €	19,80 €	109,80 €	
		poster	50,00 €	16	800,00 €	176,00 €	976,00 €	
		badge	0,74 €	150	110,99 €	24,42 €	135,41 €	
		cartelline	1,70 €	200	340,00 €	74,80 €	414,80 €	
		gadget	0,500 €	430	215,00 €	47,30 €	262,30 €	
		banner	80,00 €	5	400,00 €	88,00 €	488,00 €	
	A.5 Movimentazione reperti	Servizio di imballaggio, trasporto, disimballaggio per reperti dall'Italia e dall'Estero A/R			43.000,00 €	9.460,00 €	52.460,00 €	
02 - d	B. Altre consulenze				24.500,00 €	5.390,00 €	29.890,00 €	
		progettazione allestimento			24.500,00 €	5.390,00 €	29.890,00 €	
02 - i	C. Impianti ed attrezzature produttive e/o tecnologiche ( incluso attrezzature per misure contenimento covid)				56.632,40 €	11.446,25 €	68.078,65 €	
	C.1 allestimento espositivo	Allestimento di tre installazioni espositive in legno d'abete e OSB smaltate in opera con vernice ignifuga in tinte opportune comprensivo di trasporto, montaggio			30.563,14 €	6.723,89 €	37.287,03 €	
		(Allestimento) Proittori ad alta resa cromatica	4.280,50 €	85,61	50	4.280,50 €	941,71 €	5.222,21 €
		Teche e Supporti (Faretto Led Slim da incasso)	542,56 €	33,91	16	542,56 €	119,36 €	661,92 €
		Teche e supporti (Basi in legno con alzatina)	1.142,68 €	40,81	28	1.142,68 €	251,39 €	1.394,07 €
		Teche e supporti (Teche allarmate)	1.491,04 €	372,76	4	1.491,04 €	328,03 €	1.819,07 €
		Teche e supporti (teche trasparenti in polimetilmetacrilato)		60,78	14	850,92 €	187,20 €	1.038,12 €
		Teche e Supporti (Cornici a cassetto)		246,82	1	246,82 €	54,30 €	301,12 €
		Smontaggio e smaltimento (mc)		56,60	8,23	465,82 €	102,48 €	568,30 €
		Smontaggio e smaltimento - scofanatura (mc)		64,58	8,23	531,49 €	116,93 €	648,42 €
		Smontaggio e smaltimento - trasporto di materiale (mc)		65,25	8,23	537,01 €	118,14 €	655,15 €
		Grafica e Stampa (Supporti per allestimento)			2.996,43 €	659,21 €	3.655,64 €	
		Grafica e Stampa (fornitura e posa in opera di stampa, banner in tessuto)		35,00	10	350,00 €	77,00 €	427,00 €
		Grafica e Stampa (fornitura e posa in opera di stampa infografica poliplot)		24,00	140	3.360,00 €	739,20 €	4.099,20 €
		Grafica e Stampa (scritta in polistirene espanso)		120,00	1	120,00 €	26,40 €	146,40 €
		consulenza statica				4.000,00 €	880,00 €	4.880,00 €
		piano di sicurezza in sede di progettazione				1.500,00 €		1.500,00 €
		budget per spese extra da valutare in corso d'opera				3.103,99 €		3.103,99 €
		infografica COVID		50,00	5	250,00 €	55,00 €	305,00 €
	C.2 attrezzature per misure contenimento COVID	sanificazione ambientale		150,00	2	300,00 €	66,00 €	366,00 €
02 - g	D. Opere edili e infrastrutture				12.000,00 €	2.640,00 €	14.640,00 €	
		Costruzione e installazione di una struttura espositiva esterna in legno d'abete e OSB smaltata in opera con vernice ignifuga in tinte opportune comprensivo di trasporto, montaggio			12.000,00 €	2.640,00 €	14.640,00 €	
02 - q	E. Pubblicazioni				11.032,00 €	441,28 €	11.473,28 €	
		Catalogo mostra	32,40 €	280	9.072,00 €	362,88 €	9.434,88 €	
		brochure per mostra	0,20 €	9.800	1.960,00 €	78,40 €	2.038,40 €	
		TOTALE IMPONIBILE			166.392,33 €			
02-m		TOTALE IVA				33.607,67 €		
		TOTALE INVESTIMENTO COMPRESIVO DI IVA					200.000,00 €	